Руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Решением Собрания депутатов от 10.04.2012года № 10-5-2 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки населенных пунктов входящих в

состав муниципального образования «Лебяженский сельсовет», Уставом

муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района

Курской области, и рассмотрев заявление директора ФГБУ «Центрально-

Черноземный государственный заповедник», Администрация Лебяженского

сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Назначить общественные обсуждения  в соответствии с постановлением

Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области

от 03.08.2015г. №210 «Об утверждении   положения о порядке проведения

общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной деятельности и

иной деятельности на территории МО «Лебяженский сельсовет», которая

подлежит экологической экспертизе»  на 16 октября 2015года с 10.00 до

11.00 часов по адресу:  Курская область,  Курский район,  Лебяженский

сельсовет, пос. Черемушки (здание Администрации).

      2. Обнародовать текст постановления Администрации Лебяженского

сельсовета Курского района Курской области «О проведении общественных

обсуждений  по вопросу расширения территории «Центрально-черноземный

государственный природный биосферный заповедник им. профессора

В.В.Алехина» путем присоединения земельного участка биосферного

полигона «Степной»  для обсуждения гражданами,  проживающими на

территории Лебяженского сельсовета,  опубликовать информацию о

проведении общественных обсуждений в газете «Сельская Новь».

     3. Обратиться к гражданам, проживающим на территории Лебяженского

сельсовета Курского района Курской области,  с просьбой принять активное

участие в обсуждении вопроса расширения территории заповедника путем

присоединения земельного участка биосферного полигона «Степной».

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа  2015г. п. Черемушки                                №211

О проведении общественных обсуждений  по вопросу расширения

территории «Центрально-черноземный государственный природный

биосферный заповедник им. профессора  В.В.Алехина» путем

присоединения земельного участка биосферного полигона «Степной»

      4. Утвердить состав комиссии по проведению общественных обсуждений.

      5. Поручить комиссии:

5.1. Обобщить и систематизировать предложения по вопросу расширения

территории заповедника путем присоединения земельного участка

биосферного полигона «Степной».

5.2. Обобщенные и систематизированные материалы предоставить в

Администрацию Лебяженского сельсовета Курского района Курской

области.

6. Установить,  что прием предложений по постановлению «О проведении

общественных обсуждений  по вопросу расширения территории

«Центрально-черноземный государственный природный биосферный

заповедник им. профессора  В.В.Алехина» путем присоединения земельного

участка биосферного полигона «Степной»  осуществляется по адресу:

Курская область,  Курский район,  Лебяженский сельсовет, п.Черемушки

(здание администрации Лебяженского сельсовета)  с момента обнародования

настоящего постановления до 16.00 часов 15 октября 2015 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит обнародованию.

   Глава  Лебяженского сельсовета                                                     М.В.Гордеев

 Утвержден

Постановлением Администрации

Лебяженского сельсовета Курского

района Курской области

от  03.08.2015г. № 211

Состав комиссии

по проведению общественных обсуждений

Гордеев М.В.  – глава Лебяженского сельсовета,  председатель комиссии;

Прийменко М.В. – заместитель главы Администрации,  заместитель

председателя;

Члены комиссии:

Мештбаев К.Ш.  – заместитель Главы Лебяженского сельсовета по ГО и ЧС;

Черпаченко Е.М. – главный специалист-эксперт Администрации

Лебяженского сельсовета;

Щербакова Э.В. – ведущий специалист – эксперт Администрации

Лебяженского сельсовета